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REPUBLIKA g SHOQIPERis ¢

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES/
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. 088 Prot. Sarandé, mé ﬁ{_)é'..?()ﬂ

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se subjekti Caush Gjyzel Kulla ka aplikuar per kalimin ne pronesise g objektit te
ndértuar para datss 10.08.1991.

Né zbatim & VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t€ hollésishme p€r miratimin e
dokumentit t& prongsise & objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionle dhe & oborreve
n€ pérdorim”, kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e
procedurés sé kalimit t& Pronésisg t¢ pasuriss sg paluajtshme me numér 4/55 mbi planshenten K-
34-137-(241-C) ne zonén kadastrale 3746 » G€ i pérket Vergo, Bashkia D;elviné, me sipérfaqe (¢

Gjyzel Kulla.
Bashkangjitur PO ju vendosim né dispozicion kopje t& genplan.

pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore (a Afishimit Publik, me Q€llim pezullimin e
procedurave té kalimit ts pronésisé,

Adresa : Rr, “ Flamurit” Sarandé Tel Fax + 355/85/24 5 45




|| DREJTORIAE ALUIZNIT: SARANDE

QARKU: ' VLORE NR. | APLIKIMIT: 4467
BA SHP&A: DELVINE NR. PASURISE: 4155
ZONA KADASTRALE: 3746 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: VERGO PR, SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE VET =J0
INDEKSI 1 HARTES: K-34-137-(241-Q) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1154
SHKALLA:  1:500 POSEDUESE CAUSH GJYZEL KULLA
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| s, KRGJ SH X2 50089015
4 = T
1, e \
,_---f"’/:‘:,x"" \
: -/f" ’f.—' '\ \
J.// ,/;/ 'i!
-’_’,»’ J/__./ \
J,_-—f""‘ /JF
for '-‘rd‘f'.f‘
N
\ \
|\
ys12  J—
J; .'“\:
."f. /
Jg‘l (./
i
¢ Lo '.‘.
\\f/ ‘T\ \"\,--"“‘
o k)
g .
‘.‘\ \'\
X 3
LY
e
: x= 50080, 16
i HUFITARET: Ligje—:::q a : Y= 443008873
i VERI NePas 4/512 e NG ohjekt
il [JUG NrPas 4/512 [ Objekt
il (UNDJE ficPas 4/512 I Parcel
1 PERENDHA NrPas 4/512

SPECIALIST PER GESHTJET E PRONESISE

SPECIALIST PER PROCESET HARTOGRAFIKE

ERMEM B8TRO

ERALD LIKA-7 «

INA PAP

HW% PARCE LE

\
1
| l PERGJEGJES PER SEKTORIN E LGPPH
M

|

VAl




